АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

 «ПАВЛОВСКОЕ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 01 августа 2016 года   № 29

п. Пригородный

О признании утратившими силу постановления администрации муниципального образования  «Павловское» от 08.09.2014 № 87(в редакции от 31.07.2015), № 89, № 90, № 91, № 95, от 03.12.2015 № 111
В соответствии с Федеральным законом от 27.05.2014 № 136-ФЗ (ред. от 03.02.2015) «О внесении изменений в статью 26.3 Федерального закона «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Павловское», в целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, администрация муниципального образования «Павловское»

                                      п о с т а н о в л я е т:
1.Постановления администрации муниципального образования «Павловское» от 08 сентября 2014 года:

 № 87 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на строительство и разрешений на ввод объектов  в эксплуатацию при осуществлении строительства, реконструкции объектов капитального строительства, расположенных на территории МО «Павловское» Каргопольского муниципального района» (в редакции от 31.07.2015);

№ 89 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие решений о переводе жилых помещений в нежилые и нежилых помещений в жилые помещения МО «Павловское» Каргопольского муниципального района»;

№ 90 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Согласование переустройства и перепланировки жилых помещений МО «Павловское» Каргопольского муниципального района»;

№ 91 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление жилых помещений специализированного жилищного фонда МО «Павловское» Каргопольского муниципального района»;

№ 95 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Признание помещений жилыми помещениями, жилых помещений непригодными (пригодными) для проживания, многоквартирных домов аварийными и подлежащими сносу или реконструкции в МО «Павловское» Каргопольского муниципального района»;

постановление администрации муниципального образования «Павловское» от 03 декабря 2015 года «Об утверждении справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» признать утратившими силу.

2. Настоящие постановления разместить в местах для обнародования нормативных правовых актов на территории МО «Павловское».

3.   Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
«Павловское»                                                                                      М.Л. Роева